
Чаптынова ул., д.24, Горно-Алтайск, 649000 
тел. (388-22) 2-26-21, факс (388-22) 2-32-95 
Е-шаП: ауа@ттйп.§огпу.ги 
\уут.ттйп-аиа1.ги 
ОКПО 00078212, ОГРН1020400753438 
ИНН / КПП 0411005460 / 041101001

Министерство финансов
Республики Алтай

Чаптыновтьиг ор., т.24, Горно-Алтайск, 649000 
тел. (388-22) 2-26-21, факс (388-22) 2-32-95 
Е-таП: ауа@ттйп.догпу.ги 
\у\у\у.ттйп-аПа1.ги 
ОКПО 00078212, ОГРН 1020400753438 
ИНН / КПП 0411005460 / 041101001

Алтай Республиканьпг 
акча-манат министерствозы

П Р И К А З

от 2021 г. № КЧ -п

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в Порядок санкционирования расходов 
государственных бюджетных и автономных учреждений Республики 

Алтай, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, 
полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденный приказом 
Министерства финансов Республики Алтай от 11 января 2019 года № 06-п

П р и к а з ы в а ю :
Внести в Порядок санкционирования расходов государственных 

бюджетных и автономных учреждений Республики Алтай, источником 
финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные 
в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, утвержденный приказом Министерства финансов 
Республики Алтай от 11 января 2019 года № 06-п, следующие изменения:

а) абзац первый пункта 16 изложить в следующей редакции:
«16. Для санкционирования целевых расходов Учреждение направляет в 

Управление платежные документы, установленные Порядком казначейского 
обслуживания и Правилами обеспечения наличными денежными средствами 
(далее -  платежный документ), предусмотренными федеральным 
законодательством.»;

б) в подпункте «а» пункта 17 слова «кассового обслуживания» заменить 
словами «казначейского обслуживания, предусмотренному федеральным 
законодательством».

Заместитель Председателя
Правительства Республики Алтай, 
министр О.В. Завьялова


